
TRAIL
1 106 Jean Paul BATTESTI 1e Master 1 M GFCA ATHLETISME 01:04:27
2 185 Alain SCIPILLITI 2e Master 1 M 01:06:29
3 103 Jean Luc ANDREANI 1e Seniors M 01:07:28
4 135 Patrick JUVIN 3e Master 1 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:08:00
5 154 Sébastien POLI 2e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:09:38
6 136 Laurent LOVICHI 4e Master 1 M 1 01:10:57
7 134 Ludovic HEINTZELMANN 3e Seniors M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:11:18
8 111 Frédéric BOYTARD 4e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:14:03
9 115 Fabrice CAMUGLIO 5e Master 1 M 01:14:36
10 144 Emmanuelle MORACCHINI 1e Seniors F ANIMA 01:15:25
11 126 Bruno FEBVRE 6e Master 1 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:15:49
12 178 Stanislav BJHOSTOVYCH 5e Seniors M LUSITHANOS 01:15:54
13 163 Christophe SCHERNO 6e Seniors M ROHAN ATHLETISME SAVERNE 01:17:04
14 193 Nicolas RAUAVI 7e Seniors M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:17:07
15 188 Pascal BATTISTELLI 7e Master 1 M 01:17:21
16 152 Sebastien PIETRINI 8e Master 1 M 01:17:39
17 142 Jean Marc MINICONI 8e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:17:40
18 114 Sebastien CAMAGNEZ 9e Seniors M 01:17:40
19 179 Jonathan CURTI 9e Master 1 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:17:52
20 129 Marc Antoine GIACOMETTI 10e Seniors M 01:19:19
21 100 Marc ALBERTINI 1e Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:19:32
22 177 Jorge Manuel LEMOS DA MATA 10e Master 1 M LUSITHANOS 01:19:45
23 141 Noel MARTELLI 11e Master 1 M 01:20:48
24 171 Stephane USCIATI 12e Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:21:00
25 176 Rui Manuel DA FONTE GONCALVES DA TORRE 2e Master 2 M LUSITHANOS 01:21:29
26 108 Karine BODINEAU 1e Master 1 F CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:21:47
27 122 Stephane ESTEVES 13e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:22:24
28 182 Pierre Louis MAULU 1e Cadets M A POSTA MURTALE 01:22:46
29 128 Jose FERRI 14e Master 1 M A SANTAMARIACCIA 01:22:48
30 164 Xavier SILVANI 15e Master 1 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:23:21
31 107 Dominique BERANGER 3e Master 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:23:45
32 150 Cyril PERALDI 11e Seniors M 01:24:19
33 116 Philippe CANONICI 1e Master 3 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:24:54
34 158 David ROMAIN 16e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:25:24
35 138 Marc MANGONI 4e Master 2 M CORSICA RUN X TREM 01:26:18
36 104 Jean Michel ANTONINI 5e Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:26:57
37 165 Jean Paul SOLBES 6e Master 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:28:14
38 186 David BATTINI 12e Seniors M A MAREDDA 01:28:27
39 137 Jean Marc MALFITANO 17e Master 1 M 01:29:50
40 161 Eric SARRY 7e Master 2 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:30:04
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41 120 Christine DIRUIT 2e Seniors F CORSICA RUN X TREM 01:30:25
42 160 Marc SALERNO 13e Seniors M 01:30:42
43 174 Julia VISCONTI 3e Seniors F A SANTAMARIACCIA 01:31:19
44 121 Franck DURAND 18e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:32:18
45 162 Jean Pierre SCANU 19e Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:22
46 159 Andria ROMANI 1e Juniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:40
47 189 Jean Philippe FOLACCI 8e Master 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:47
48 112 Christophe BREHINIER 20e Master 1 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:33:44
49 133 Isabelle HANOT 2e Master 1 F CA AJACCIO 01:33:50
50 156 Daniel RAMSDAM 2e Master 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:33:51
51 172 Jean Michel VIDEMENT 21e Master 1 M PIZZERIA U PAESE à AFA 01:34:06
52 184 Christelle CANASI 3e Master 1 F CA AJACCIO 01:34:14
53 151 Camille PIERLOVISI 4e Seniors F A SANTAMARIACCIA 01:34:19
54 117 Olivier CARLI 9e Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:36:23
55 180 Hyacinthe PAOLINI 10e Master 2 M ASCEE2A 01:37:10
56 113 Michel BRIGHI 11e Master 2 M 01:37:43
57 173 Antoine VINCENTI 22e Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:37:56
58 119 Sandrine DELAROCHE 4e Master 1 F CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:38:00
59 175 Frederic GEHIN 23e Master 1 M CA AJACCIO 01:38:29
60 168 Nicolas TERRAZZONI 24e Master 1 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:38:33
61 125 Ronin FEBVRE 2e Cadets M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:40:38
62 145 Sauveur NICOLAS 25e Master 1 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:40:39
63 132 Dumenicu GRAZIANI 14e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:40:58
64 146 Joseph NOCETO 12e Master 2 M 01:41:09
65 130 Véronique GIACOMETTI 1e Master 2 F CA AJACCIO 01:41:44
66 183 Patrice CASAMARTE 26e Master 1 M A POSTA MURTALE 01:43:07
67 143 Jean Noel MONTI 27e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:44:39
68 181 Anthony CASAMARTE 15e Seniors M A POSTA MURTALE 01:44:39
69 102 Stephane ALLIOT 13e Master 2 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:46:55
70 124 Eric FATTACCIO 28e Master 1 M 01:47:31
71 139 Didier MARIE 14e Master 2 M A FAINA 01:48:21
72 149 Antoine PARENTI 15e Master 2 M CORSICA RUN X TREM 01:51:20
73 157 Ludovic RICARD 29e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:52:43
74 127 Jean Paul FELAPPI 30e Master 1 M 01:55:14
75 131 Laetitia GIANNESINI 5e Master 1 F CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:55:14
76 195 Virginie KINDT 5e Seniors F 01:55:16
77 166 Joseph STACHINO 16e Master 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:56:45
78 192 Vannina PINTREL BERETTI 6e Master 1 F CORSICA RUN X TREM 01:57:30
79 190 Stephane LEONZI 31e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:57:40
80 187 Vanessa COJEAN 6e Seniors F 01:59:12
81 155 Ange POLI 3e Master 3 M A VICULESE 01:59:52
82 194 Sylvain HEDOUX 16e Seniors M 02:03:57
83 105 Geneviève AUBIN 2e Master 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:03:58
84 140 Jean Michel MARIE 17e Master 2 M A FAINA 02:06:11
85 109 Patrick BONICEL 18e Master 2 M 02:06:27
86 191 Christophe CASANOVA 17e Seniors M 02:07:21
87 169 Olivier TEURNIER ANSIDEI 32e Master 1 M 02:22:53
XXX 101 Sophie ALBERTINI XXX ASPTT AJACCIO ATHLETISME DNS
XXX 110 Jean Baptiste BORELLI XXX A SANTAMARIACCIA DNS
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XXX 118 Sandra COUESSUREL XXX CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO DNS
XXX 123 Germano FALCHI XXX DNS
XXX 147 Sebastien NOEL XXX CORSICA RUN X TREM DNS
XXX 148 Valerie NOLIN XXX CORSICA RUN X TREM DNS
XXX 153 Xavier POGGIOLI XXX CORSICA SPORT MEZZAVIA DNS
XXX 167 Julien SUBRINI XXX DNS
XXX 170 Philippe USCIATI XXX CORSICA SPORT MEZZAVIA DNS

Nombre de participants : 96

Class. Dossard Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 
La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.

3 / 3



TRAIL
Femme
Master 1 F
1 108 Karine BODINEAU f CORSICA TRIATHLON CLUB 01:21:47
2 133 Isabelle HANOT f CA AJACCIO 01:33:50
3 184 Christelle CANASI f CA AJACCIO 01:34:14
4 119 Sandrine DELAROCHE f CORSICA TRIATHLON CLUB 01:38:00
5 131 Laetitia GIANNESINI f CORSICA TRIATHLON CLUB 01:55:14
6 192 Vannina PINTREL BERETTI f CORSICA RUN X TREM 01:57:30

Master 2 F
1 130 Véronique GIACOMETTI f CA AJACCIO 01:41:44
2 105 Geneviève AUBIN f ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:03:58

Seniors F
1 144 Emmanuelle MORACCHINI f ANIMA 01:15:25
2 120 Christine DIRUIT f CORSICA RUN X TREM 01:30:25
3 174 Julia VISCONTI f A SANTAMARIACCIA 01:31:19
4 151 Camille PIERLOVISI f A SANTAMARIACCIA 01:34:19
5 195 Virginie KINDT f 01:55:16
6 187 Vanessa COJEAN f 01:59:12

A Zampata
Classement par catégories
KRONO CORSICA
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Homme
Master 1 M
1 106 Jean Paul BATTESTI m GFCA ATHLETISME 01:04:27
2 185 Alain SCIPILLITI m 01:06:29
3 135 Patrick JUVIN m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:08:00
4 136 Laurent LOVICHI m 1 01:10:57
5 115 Fabrice CAMUGLIO m 01:14:36
6 126 Bruno FEBVRE m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:15:49
7 188 Pascal BATTISTELLI m 01:17:21
8 152 Sebastien PIETRINI m 01:17:39
9 179 Jonathan CURTI m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:17:52
10 177 Jorge Manuel LEMOS DA MATA m LUSITHANOS 01:19:45
11 141 Noel MARTELLI m 01:20:48
12 171 Stephane USCIATI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:21:00
13 122 Stephane ESTEVES m CORSICA RUN X TREM 01:22:24
14 128 Jose FERRI m A SANTAMARIACCIA 01:22:48
15 164 Xavier SILVANI m CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:23:21
16 158 David ROMAIN m CORSICA RUN X TREM 01:25:24
17 137 Jean Marc MALFITANO m 01:29:50
18 121 Franck DURAND m CORSICA RUN X TREM 01:32:18
19 162 Jean Pierre SCANU m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:22
20 112 Christophe BREHINIER m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:33:44
21 172 Jean Michel VIDEMENT m PIZZERIA U PAESE à AFA 01:34:06
22 173 Antoine VINCENTI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:37:56
23 175 Frederic GEHIN m CA AJACCIO 01:38:29
24 168 Nicolas TERRAZZONI m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:38:33
25 145 Sauveur NICOLAS m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:40:39
26 183 Patrice CASAMARTE m A POSTA MURTALE 01:43:07
27 143 Jean Noel MONTI m CORSICA RUN X TREM 01:44:39
28 124 Eric FATTACCIO m 01:47:31
29 157 Ludovic RICARD m CORSICA RUN X TREM 01:52:43
30 127 Jean Paul FELAPPI m 01:55:14
31 190 Stephane LEONZI m CORSICA RUN X TREM 01:57:40
32 169 Olivier TEURNIER ANSIDEI m 02:22:53

Master 2 M
1 100 Marc ALBERTINI m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:19:32
2 176 Rui Manuel DA FONTE GONCALVES DA m LUSITHANOS 01:21:29
3 107 Dominique BERANGER m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:23:45
4 138 Marc MANGONI m CORSICA RUN X TREM 01:26:18
5 104 Jean Michel ANTONINI m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:26:57
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6 165 Jean Paul SOLBES m CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:28:14
7 161 Eric SARRY m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:30:04
8 189 Jean Philippe FOLACCI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:47
9 117 Olivier CARLI m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:36:23
10 180 Hyacinthe PAOLINI m ASCEE2A 01:37:10
11 113 Michel BRIGHI m 01:37:43
12 146 Joseph NOCETO m 01:41:09
13 102 Stephane ALLIOT m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:46:55
14 139 Didier MARIE m A FAINA 01:48:21
15 149 Antoine PARENTI m CORSICA RUN X TREM 01:51:20
16 166 Joseph STACHINO m CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:56:45
17 140 Jean Michel MARIE m A FAINA 02:06:11
18 109 Patrick BONICEL m 02:06:27

Master 3 M
1 116 Philippe CANONICI m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:24:54
2 156 Daniel RAMSDAM m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:33:51
3 155 Ange POLI m A VICULESE 01:59:52

Seniors M
1 103 Jean Luc ANDREANI m 01:07:28
2 154 Sébastien POLI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:09:38
3 134 Ludovic HEINTZELMANN m CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:11:18
4 111 Frédéric BOYTARD m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:14:03
5 178 Stanislav BJHOSTOVYCH m LUSITHANOS 01:15:54
6 163 Christophe SCHERNO m ROHAN ATHLETISME SAVERNE 01:17:04
7 193 Nicolas RAUAVI m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:17:07
8 142 Jean Marc MINICONI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:17:40
9 114 Sebastien CAMAGNEZ m 01:17:40
10 129 Marc Antoine GIACOMETTI m 01:19:19
11 150 Cyril PERALDI m 01:24:19
12 186 David BATTINI m A MAREDDA 01:28:27
13 160 Marc SALERNO m 01:30:42
14 132 Dumenicu GRAZIANI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:40:58
15 181 Anthony CASAMARTE m A POSTA MURTALE 01:44:39
16 194 Sylvain HEDOUX m 02:03:57
17 191 Christophe CASANOVA m 02:07:21

Juniors M
1 159 Andria ROMANI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:40

Cadets M
1 182 Pierre Louis MAULU m A POSTA MURTALE 01:22:46

A Zampata
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2 125 Ronin FEBVRE m CORSICA TRIATHLON CLUB 01:40:38

Nombre de participants : 87

A Zampata
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TRAIL
1. CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 1 04:58:48
135 Patrick JUVIN 01:08:00 Master 1 M 1977
126 Bruno FEBVRE 01:15:49 Master 1 M 1972
193 Nicolas RAUAVI 01:17:07 Seniors M 1980
179 Jonathan CURTI 01:17:52 Master 1 M 1976

2. CORSICA SPORT MEZZAVIA 1 05:02:21
154 Sébastien POLI 01:09:38 Seniors M 1982
111 Frédéric BOYTARD 01:14:03 Seniors M 1980
142 Jean Marc MINICONI 01:17:40 Seniors M 1979
171 Stephane USCIATI 01:21:00 Master 1 M 1969

3. CORSICA RUN X TREM 1 05:44:31
122 Stephane ESTEVES 01:22:24 Master 1 M 1970
158 David ROMAIN 01:25:24 Master 1 M 1974
138 Marc MANGONI 01:26:18 Master 2 M 1967
120 Christine DIRUIT 01:30:25 Seniors F 1978

4. CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 2 05:50:29
108 Karine BODINEAU 01:21:47 Master 1 F 1977
116 Philippe CANONICI 01:24:54 Master 3 M 1951
161 Eric SARRY 01:30:04 Master 2 M 1966
112 Christophe BREHINIER 01:33:44 Master 1 M 1974

5. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 1 05:56:43
100 Marc ALBERTINI 01:19:32 Master 2 M 1962
104 Jean Michel ANTONINI 01:26:57 Master 2 M 1963
156 Daniel RAMSDAM 01:33:51 Master 3 M 1956
117 Olivier CARLI 01:36:23 Master 2 M 1962

6. CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 1 05:59:38
134 Ludovic HEINTZELMANN 01:11:18 Seniors M 1989
164 Xavier SILVANI 01:23:21 Master 1 M 1972
165 Jean Paul SOLBES 01:28:14 Master 2 M 1967
166 Joseph STACHINO 01:56:45 Master 2 M 1961

7. CORSICA SPORT MEZZAVIA 2 06:01:34
107 Dominique BERANGER 01:23:45 Master 2 M 1964
162 Jean Pierre SCANU 01:32:22 Master 1 M 1969
159 Andria ROMANI 01:32:40 Juniors M 1999

A Zampata
Résultats par équipe
KRONO CORSICA
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189 Jean Philippe FOLACCI 01:32:47 Master 2 M 1964

8. CA AJACCIO 1 06:28:17
133 Isabelle HANOT 01:33:50 Master 1 F 1971
184 Christelle CANASI 01:34:14 Master 1 F 1974
175 Frederic GEHIN 01:38:29 Master 1 M 1971
130 Véronique GIACOMETTI 01:41:44 Master 2 F 1963

9. CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 3 06:37:50
119 Sandrine DELAROCHE 01:38:00 Master 1 F 1974
168 Nicolas TERRAZZONI 01:38:33 Master 1 M 1971
125 Ronin FEBVRE 01:40:38 Cadets M 2001
145 Sauveur NICOLAS 01:40:39 Master 1 M 1968

10. CORSICA RUN X TREM 2 07:01:00
121 Franck DURAND 01:32:18 Master 1 M 1973
143 Jean Noel MONTI 01:44:39 Master 1 M 1973
149 Antoine PARENTI 01:51:20 Master 2 M 1961
157 Ludovic RICARD 01:52:43 Master 1 M 1977

Nombre de participants : 40

Dossard Nom Prénom Catégorie Année
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